
 

    
Администрация 

Таштагольского муниципального  района 

отраслевой (функциональный) орган администрации Таштагольского муниципального района 

- муниципальное казенное учреждение «Управление образования администрации 

Таштагольского муниципального района» 

(МКУ «Управление образования администрации Таштагольского муниципального района») 

 
Приказ 

           01.07.2024                                                                     № 74.2          

 

г.Таштагол 
 

 

О переименовании   МБУ «Центр методического сопровождения и 

технического обслуживания образовательных организаций»  

(МБУ ЦМС и ТО ОО) 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», в связи с приведением устава МБУ 

«Центр методического сопровождения и технического обслуживания 

образовательных организаций» (МБУ ЦМС и ТО ОО) в соответствие с 

действующим законодательством, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Переименовать муниципальное бюджетное учреждение «Центр 

методического сопровождения и технического обслуживания образовательных 

организаций» (МБУ ЦМС и ТО ОО) в муниципальное бюджетное учреждение 

«Центр технического обслуживания образовательных организаций» (МБУ ЦТО 

ОО) (далее-учреждение). 

2. Исключить ОКВЭД: 85.41.9 «Образование дополнительное для детей и 

взрослых, не включенное в другие группировки» из видов деятельности 

учреждения.  

3. Зарегистрировать  изменения, вносимые в устав  учреждения, в  

регистрирующем органе.     

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

                      

Врио начальника МКУ «Управление образования 

 администрации Таштагольского  

муниципального района»                                                                        Е.Н. Юдина 

                            

 


		2024-07-09T11:05:51+0700
	Смотрицкая Ирина Николаевна




